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Informacje na temat osób powołanych w skład Rady Nadzorczej 

ZE PAK SA  

w dniu 11 lutego 2026 roku 

Daniel Kaczorowski 

Daniel Kaczorowski jest radcą prawnym i ma ponad 25-letnie doświadczenie w 

międzynarodowych kancelariach prawnych, gdzie przez większość czasu pełnił funkcje partnera 

lub wspólnika. Jego praktyka obejmuje transakcje zarówno na rynku publicznym, jak i 

prywatnym. Doradzał przy wielu przełomowych transakcjach na rynkach kapitałowych, a także 

przy największych prywatnych transakcjach fuzji i przejęć. 

Daniel Kaczorowski posiada bogate doświadczenie w różnorodnych transakcjach i na każdym 

etapie – od publicznych ofert papierów wartościowych, wezwań i przejęć, doradztwa w bieżących 

kwestiach rynków kapitałowych, prywatnych fuzji i przejęć oraz negocjowania różnych umów 

związanych z publicznymi i prywatnymi transakcjami i przedsiębiorstwami. 

Daniel Kaczorowski doskonale zna specyfikę spółek publicznych, obowiązki i procedury 

raportowania oraz posiada poświadczenie w relacji z organami nadzoru, w szczególności z 

Komisją Nadzoru Finansowego. Daniel Kaczorowski tworzył i doradzał w zakresie standardów 

raportowania dla kilku spółek publicznych. 

Przez wiele lat Daniel Kaczorowski doradzał spółkom z Grupy Polsat Plus, w tym w szczególności 

Cyfrowemu Polsatowi S.A., prowadząc spółkę od IPO przez różne inwestycje i transakcje. 

Doradzał w zakresie strukturyzacji, negocjowania i finalizacji transakcji, a także związanych z nimi 

zasad przekazywania informacji. Między innymi, doradzał Cyfrowemu Polsatowi S.A. przy 

transakcji nabycia Netia S.A. czy też Telewizji Polsat sp. z o.o. i przy transakcji nabycia Grupy 

Interia. 

Od lipca 2025 roku pełni funkcję nadzorcze w spółkach Grupy Polsat Plus, w szczególności 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółek Cyfrowy Polsat S.A., Polkomtel S.A., Netia S.A. oraz 

Telewizja Polsat S.A. 

Daniel Kaczorowski jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego. 


